第１号様式（第４条関係）
　市民体育館利用許可申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宿毛市教育委員会　様

	申請者
	団体名
住　　所

代表者名　　　　　　　　　　　　印

電話番号（連絡先）　　　　－

　　　　（自　宅）　　　　－

	下記のとおり利用したいので申請します。

	月
	日
	利用区分
	利用時間
	備　考
	月
	日
	利用区分
	利用時間
	備　考

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	全・半・１/３
	：　～　：

	利用施設
	□ アリーナ
	□ 電灯（　　）
	利用者区分
	□ 一般（市内・市外）
□ 高校生以下（市内・市外）
□ 職業団

	□ 武道場
	□ 電灯（　　）

	□ 研修室
	１・２　　□ 冷暖房

	□ 会議室
	１・２　　□ 冷暖房

	備品利用
	□ 無

□ 有
	名称及び個数

	利用目的

	利用人員
	人

	入場料徴収の有無
	□ 無  　          ＜最高入場料＞

□ 有　　        １人　　 　　  円
	特別設備又は装置
	□ 無

□ 有　＜添付書類＞

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
	内　　訳
	施設使用料　　　　　　　　　　　円

加算使用料　　　　　　　　　　　円

※　但し、武道場の利用は全面・半面のみとする。

　陸上競技場及び多目的グラウンド利用許可申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宿毛市教育委員会　様

	申請者
	団体名
住　　所

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号（連絡先）　　　　－

　　　　（自　宅）　　　　－

	下記のとおり利用したいので申請します。

	月
	日
	利用時間
	備　考
	月
	日
	利用時間
	備　考

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	利用施設
	□ 多目的グラウンド
	Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ
	利用者区分
	□ 一般（市内・市外）
□ 高校生以下（市内・市外）
□ 職業団

	□ 陸上競技場
	□ トラック

□ 芝フィールド

	□ 補助グラウンド

	□ 会議室
	□ 冷暖房

	備品利用
	□ 無

□ 有
	名称及び個数

	利用目的

	利用人員
	人

	入場料徴収の有無
	□ 無  　          ＜最高入場料＞

□ 有　　        １人　　 　　  円
	特別設備又は装置
	□ 無

□ 有　＜添付書類＞

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
	内　　訳
	施設使用料　　　　　　　　　　　円

加算使用料　　　　　　　　　　　円

第３号様式(第１１条関係)
宿毛市総合運動公園使用料減免申請書

	使用の場所

	使用の目的

	行事名

	期間

	減額免除理由

　上記のとおり、宿毛市総合運動公園使用料の減額(免除)を受けたいので、

宿毛市都市公園条例第17条及び宿毛市総合運動公園の管理運営規則第11条の

規定により申請します。

年　　月　　日

使用者団体名

住所

代表者

氏名　　　　　　　　　　　　印

　　宿毛市教育委員会　様

第５号様式(第１４条関係)

行為許可申請書
　　宿毛市都市公園条例第３条第２項及び宿毛市総合運動公園の管理運営規則第１４条の規定により、次のとおり公園内における行為の許可を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　印
　　宿毛市教育委員会　様
記
	行為の目的

	行為の期間

	行為の場所又は公園施設

	行為の内容

	その他必要な事項